
ANEXO 3:           PROGRAMA DE TRABAJO
OBRA DE AISLAMIENTO, CARPINTERIA DE MADERA Y ASEOS EN EL I.E.S. "CATALINA DE LANCASTER", SANTA MARIA LA REAL DE NIEVA, SEGOVIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 PARCIAL ACUMUL. PARCIAL ACUMULADO
DEMOLICIONES 7,340% 7,340% 14.887,99 14.887,99
RED SANEAMIENTO 0,501% 7,841% 1.017,16 15.905,15
CUBIERTAS 11,770% 19,611% 23.874,16 39.779,31
ALBAÑILERÍA 11,319% 30,930% 22.959,20 62.738,51
REVESTIMIENTOS 11,123% 42,053% 22.561,11 85.299,62
CARP. MADERA 0,693% 42,746% 1.406,54 86.706,16
CARP. ALUMINIO 26,316% 69,062% 53.379,23 140.085,39
CARP. ESPECIAL 3,729% 72,791% 7.563,86 147.649,25
INST. FONTANERÍA 3,505% 76,296% 7.108,57 154.757,82
INST. ELECTRICIDAD 0,673% 76,969% 1.365,88 156.123,70
INST. CALEFACCIÓN 9,603% 86,572% 19.478,35 175.602,05
AISLAMIENTO IMPERMEABILIZACION 8,040% 94,611% 16.307,54 191.909,59
PINTURAS 4,846% 99,458% 9.830,17 201.739,76
SEGURIDAD Y SALUD 0,302% 99,759% 612,00 202.351,76
GESTION DE RESIDUOS 0,241% 100,000% 488,00 202.839,76

PLAN DE OBRA EN TIEMPO E INVERSIÓN
DURACIÓN EN SEMANAS (12 semanas) 3 MESES % P.E.M. PRES. EJEM.MATERIAL


